Estagi•rio da OAB no prazo de 4 (quatro) meses ap6s a celebra(•o do Termo de Compromisso de
Est•gio, a crit•rio da Prefeitura, e sob pena de ter o referido Termo rescindido.
1.4. Ser• concedido o valor referente • Bolsa Auxilio:
1.4.1. Para nivel superior corresponde a: R$899,51 (oitocentos e noventa e nove reals e cinquenta e
um centavos) para uma jornada de 6 horas di•rias e 30 horas semanais e R$599,69 (quinhentos e
noventa e nove reais e sessenta e nove centavos) para uma jornada de 4 horas di•rias e 20 horas
semanais.
1.4.2. Para nivel m•dio/t•cnico corresponde a: R$624,68 (seiscentos e vinte e quatro reals e
sessenta e oito centavos) para uma jornada de 6 horas di•rias e 30 horas semanais e R$416,45
(quatrocentos e dezesseis reals e quarenta e cinco centavos) para uma jornada de 4 horas di•rias e
20 horas semanais.
1.5.0 auxilio transporte ser• concedido conforme art.7° da Lei Municipal 7735/08.
1.6. Ser• concedido o valor referente ao Ticket Alimentag•o de RS 12,36 por dia de est•gio